
milwaukeetool.eu

M18 HSAL-502B | M18™ NABÍJEKA A STOJANOVÁ LED SVÍTILNA

Article: 4933451898

TRUEVIEW™ vysokovýkonné osvětlení.

Rukojeti s gumovým krycím výliskem na dvou pozicích ke snadné
dopravě s jednou rukou, hmotnost je rovnoměrná při stlačení.

Indikátor vybité baterie, bliká, když má baterie nízkou kapacitu.

Integrovaná nabíječka M18™.

Dva zdroje napájení, lze napájet buď akumulátorem M18™
REDLITHIUM-ION™, nebo pomocí pevně zapojeného 2,5 metru
dlouhého kabelu.

3 nastavitelné hlavy odolné proti nárazu s objektivem z vysoce odolného
polykarbonátu který lze otáčet o 180° vertikálně a otáčet o 240°
horizontálně mít dokonalé osvětlení pracoviště.

Dvanáct vysoce výkonných LED a 3 světelné nastavení poskytují až
3000 lumenů na vysokém režimu, který je jasnější než 500 W
halogenovým světlem.

M18 HSAL-502B
Aku kompatibilita Milwaukee® M18™ akumulátor
Dodávaný v Taška
Hmotnost vč. aku (kg) 8.5
Kapacita aku (Ah) 5.0
Max. doba provozu s baterií M18 B5
(hod) 2.25 / 4.25 / 8 / -

Max. světelný výkon (Lumen) 3000 / 1700 / 900 / -
Nabíječka 100 min
Napětí (AC) (V) 220 - 240
Napětí (DC) (V) 18
Napětí (V) 18
Obj.č. 4933451898
Počet dostupných akumulátorů 2
Systém M18
Typ aku Li-ion
Voltage UK [AC] [V] 110


